
 

 

  
 

ISTITUTO COMPRENSIVO MONTEMARCIANO_MARINA 
Via G.Marotti 26, 60018 MONTEMARCIANO (AN) tel. 071915239-fax 071915050 

e-mail: anic82300t@istruzione.it, pec: anic82300t@pec.istruzione.it 
c.f. 93084480420, codice univoco dell’Ufficio UFUQEM 

www.icmontemarciano.edu.it 
 

All'Albo scuola 

Al sito web 

 

Determina dirigenziale acquisto mascherine. 

 

Il Dirigente scolastico 
VISTO il D.P.R. 275/1999; 
VISTO il D.lgs. 165/2001; 
VISTO il D.I. 28 agosto 2018, n. 129; 
VISTO il D. lgs. 18 aprile 2016, n. 50 e sue ss.mm.; 
 VISTA la delibera del C.d.I. su determinazione di criteri e limiti dell’attività negoziale del Dirigente Scolastico, 
inerenti gli affidamenti diretti n.33 a.s. 2019-2020; 
VISTO il PTOF e il PROGRAMMA ANNUALE; 
CONSIDERATE le linee guida ANAC n°4; 
CONSIDERATA la necessità di acquisire una fornitura di n.200 mascherine, per alunni e personale dell’Istituto, a 
seguito dell’emergenza sanitaria COVID 19; 
TENUTO CONTO che l’affidamento in oggetto dà luogo ad una transazione soggetta agli obblighi di tracciabilità 
dei flussi finanziari previsti dalla L. 13 agosto 2010, per cui si è proceduto a richiedere il seguente CIG 
ZCA2C28D65 
CONSIDERATO che l’importo di cui al presente provvedimento risultano pari a € 250,00+ IVA trovano copertura 
nel Programma Annuale per l’anno 2020; 
 

DETERMINA 
Per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati: 

Art.1 
di autorizzare ai sensi dell’art. 36, c. 2, lett. a) del D. lgs. 50/2016, l’affidamento diretto della fornitura alla Ditta 
Flaminia, Via Del Lavoro,10, Zona Artigianale Tavernelle -61036 COLLI AL METAURO (PU); 

Art.2 
 di autorizzare la spesa complessiva di € 250,00+ IVA  da imputare sul capitolo A01 dell’esercizio finanziario 2020; 

Art.3 
di verificare la sussistenza dei requisiti di cui all’art. 80 del D. lgs 50/2016; 

Art.4 
che il presente provvedimento venga pubblicato sul sito internet di questa Istituzione scolastica ai sensi della 
vigente normativa sulla trasparenza. 
 
 

A
N

IC
82

30
0T

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

28
04

 -
 2

5/
05

/2
02

0 
- 

C
14

 -
 C

on
ta

bi
lit

à 
ge

ne
ra

l -
 I



 

  
 

ISTITUTO COMPRENSIVO MONTEMARCIANO_MARINA 
Via G.Marotti 26, 60018 MONTEMARCIANO (AN) tel. 071915239-fax 071915050 

e-mail: anic82300t@istruzione.it, pec: anic82300t@pec.istruzione.it 
c.f. 93084480420, codice univoco dell’Ufficio UFUQEM 

www.icmontemarciano.edu.it 
 
 

Art.5 
 
Il Responsabile unico del procedimento di cui all’art. 31 del D. lgs. 50/2016 è il Dirigente Scolastico prof.ssa 
Angela Iannotta 

Art.6 
Il direttore dell’esecuzione del contratto è la sig.ra Giuseppina Sotgia Direttore SGA dell’Istituto. 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                                                                            Prof.ssa Angela Iannotta 

                                                  Firmato digitalmente                                     
 
 

A
N

IC
82

30
0T

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

28
04

 -
 2

5/
05

/2
02

0 
- 

C
14

 -
 C

on
ta

bi
lit

à 
ge

ne
ra

l -
 I


